РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__28.12.2016г.   №  80__
	                                                      р.п.Жигалово

О  разработке проекта по внесению
изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки Жигаловского
муниципального образования
Руководствуясь ст. 23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом  Жигаловского муниципального образования  на основании Апелляционного определения Иркутского областного суда от 01.03.2016г.,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений  в Генеральный план Жигаловского муниципального образования и Правил землепользования и застройки в части изменения конфигурации границы р.п. Жигалово с целью исключения наложения границ населенного пункта на земли лесного фонда.
2. Администрации Жигаловского МО обеспечить организацию работ по подготовке проекта внесения изменений  в Генеральный план Жигаловского муниципального образования и Правил землепользования и застройки.
3.        Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.jigadm.ru.

4.        Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                      Э.Р. Кузнецова